
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 37/2016
PREFEITURA DE GAMELEIRA

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro 1.121.401,07 115.873,15 115.873,15 115.873,15 20/02/2016 20/01/2016

Fevereiro 1.165.317,59 116.242,60 116.242,60 116.242,60 20/03/2016 19/02/2016

Março 1.328.171,14 130.265,29 130.265,29 130.265,29 20/04/2016 18/03/2016

Abril 1.343.135,26 131.665,27 131.665,27 131.665,27 20/05/2016 18/04/2016

Maio 1.329.916,23 130.774,54 130.774,54 130.774,54 20/06/2016 17/05/2016

Junho 1.371.594,32 134.153,68 134.153,68 134.153,68 20/07/2016 07/07/2016

Julho 1.360.230,47 133.111,72 133.111,72 133.111,72 20/08/2016 19/07/2016

Agosto 1.350.793,80 132.226,72 132.226,72 132.226,72 20/09/2016 19/08/2016

Setembro 1.353.033,43 132.163,47 132.163,47 132.163,47 20/10/2016 20/09/2016

Outubro 1.340.876,35 130.832,93 130.832,93 130.832,93 20/11/2016 20/10/2016

Novembro 1.413.842,72 137.527,95 137.527,95 137.527,95 20/12/2016 21/11/2016

Dezembro 1.446.197,48 137.615,81 137.615,81 137.615,81 20/01/2017 21/12/2016

13.º Salário 1.291.241,25 126.478,39 126.478,39 126.478,39 20/12/2016 20/12/2016
TOTAL     17.215.751,11

1.688.931,52
        1.688.931,52 -

1.688.931,52
0,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 37/2016
PREFEITURA DE GAMELEIRA

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

DEVIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro 1.121.401,07 252.988,46 252.988,46 252.988,46 20/02/2016 Parcelada

Fevereiro 1.165.317,59 262.895,93 262.895,93 262.895,93 20/03/2016
Março 1.328.171,14 299.635,95 299.635,95 299.635,95 20/04/2016
Abril 1.343.135,26 303.011,86 303.011,86 303.011,86 20/05/2016
Maio 1.329.916,23 300.029,42 300.029,42 300.029,42 20/06/2016
Junho 1.371.594,32 309.432,19 309.432,19 309.432,19 20/07/2016
Julho 1.360.230,47 306.868,55 306.868,55 306.868,55 20/08/2016
Agosto 1.350.793,80 304.739,61 304.739,61 304.739,61 20/09/2016
Setembro 1.353.033,43 305.244,89 305.244,89 305.244,89 20/10/2016
Outubro 1.340.876,35 302.502,28 302.502,28 302.502,28 20/11/2016
Novembro 1.413.842,72 318.963,29 318.963,29 318.963,29 20/12/2016
Dezembro 1.446.197,48 326.263,21 326.263,21 326.263,21 20/01/2017
13.º Salário 1.291.241,25 291.303,41 291.303,41 291.303,41 20/12/2016
TOTAL     17.215.751,11

3.883.879,05
        3.883.879,05 -

3.883.879,05
- 0
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